  ЗАТВЕРДЖЕНО
  Наказ Міністерства аграрної
  політики та продовольства України
    01.12.2015  №  457
Прийомно-розрахункова відомість 
про закупівлю молочної сировини від ______________________________________________________________________________
                                                                           (найменування/П.І.Б. суб’єкта господарювання або П.І.Б.фізичної особи, яка відправляє молочну сировину)
________________________________________________________________________________________ в ________________________________20___ р.

                                              (місцезнаходження/місце проживання суб’єкта господарювання, місце проживання фізичної особи)
	Дата 
заповнення Спеціалізованої товарної накладної, номер
	Маса, кг
	Вміст,%
	Кислот-ність,

°Т
	Темпе-

ратура,

°С
	Сухі

речо-вини, 

%
	Ступінь чистоти
	Загальне бактеріальне обсіменіння, тис./см³
	Густина, °А
	Кількість

соматичних клітин, тис./см³
	Термостій-

ке молоко, кг
	Ґатунок, кг

	
	натураль-ної жирності
	базисної жирності
	жиру
	білка
	
	
	
	
	
	
	
	
	екс-
тра
	вищий
	пер-

ший
	дру-

гий
	неґа-

тункове

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Наприклад
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01.07.15; № 24
	2100
	2223,5
	3,6
	3,0
	17
	6
	12,2
	І
	100
	1,028
	400
	2100
	2100
	
	
	
	

	02.07.15; № 26
	2000
	2058,8
	3,5
	2,8
	17
	8
	11,9
	I
	270
	1,028
	400
	2000
	
	2000
	
	
	

	03.07.15; № 27
	1200
	1164,7
	3,3
	3,1
	20
	15
	10,6
	II
	2400
	1,027
	700
	
	
	
	
	1200
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Закупівельна ціна 1 кг молока першого ґатунку при
	Співвідно-шення вартості жиру та білка в закупіве-льній ціні 

1 кг молока,  грн
	Вартість 1% жиру та білка в 1 кг молока при їх базисному вмісті, грн
	Вартість фактичного вмісту жиру і білка в 1 кг молока, грн
	Надбавка за молоко ґатунку екстра

до ціни першого ґатунку за 1 кг
	Надбавка за молоко вищого ґатунку до ціни першого ґатунку за 1 кг
	Надбавка за 

1 кг термостійко-го молока
	Знижка за 1 кг
	Закупівельна ціна 

1 кг молока з урахуванням надбавок та знижок, грн
	Договірна закупівель-
на ціна 

за 1 кг неґатун-кового молока, грн
	Загальна сума, грн

	базисному вмісті жиру і білка, грн
	фактично-му вмісті жиру і білка, грн
	
	жиру
	білка
	жиру
	білка
	%
	грн
	%
	грн
	%
	грн
	за молоко ІІ ґатунку до ціни І ґатунку
	за неохолод-жене молоко згідно з калькуляцією витрат, грн
	екс-тра
	ви-
щого ґатун-

ку
	першо-го 

ґатунку
	друго-го ґатун-

ку
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	грн
	
	
	
	
	
	
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3,70
	3,77
	40:60
	0,43
	0,74
	1,55
	2,22
	25,0
	0,94
	
	
	5,0
	0,24
	
	
	
	4,95
	
	
	
	
	10395

	3,70
	3,61
	40:60
	0,44
	0,74
	1,54
	2,07
	
	
	20,0
	0,72
	5,0
	0,22
	
	
	
	
	4,55
	
	
	
	9100

	3,70
	3,74
	40:60
	0,44
	0,74
	1,45
	2,29
	
	
	
	
	
	
	10,0
	0,37
	0,37
	
	
	
	3,00
	
	3600

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2
ПОЯСНЕННЯ
щодо заповнення Прийомно-розрахункової відомості 
про закупівлю молочної сировини від суб’єкта господарювання
гр. 22 = гр. 19 х гр. 21 : 3,4
гр. 23 = гр. 19 х гр. 21 : 3,0

гр. 24 = гр. 22 х гр. 4

гр. 25 = гр. 23 х гр. 5

гр. 20 = гр. 24 + гр. 25
гр. 27 = гр. 20 х гр. 26 : 100
гр. 29 = гр. 20 х гр. 28 : 100
гр. 31 = (гр. 20 + гр. 27 або гр. 29) х гр. 30 : 100

гр. 33 = гр. 20 х гр. 32 : 100

гр. 34 приймається згідно з калькуляцією витрат на доохолодження, погодженою приймальником і продавцем
гр. 35 = гр. 20 + гр. 27 + гр. 31 – гр. 34
гр. 36 = гр. 20 + гр. 29 + гр. 31 – гр. 34
гр. 37 = гр. 20 + гр. 31 – гр. 34
гр. 38 = гр. 20 - гр. 33 – гр. 34
гр. 40 = закупівельна ціна 1 кг молока відповідного ґатунку (гр. 35 або гр. 36, 37, 38), помножена на кількість молока натуральної жирності
Директор Департаменту 
продовольства                                                                                 Д.Ю. Шульмейстер












